
MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0137 100 90 38

2 221U0138 0 0 0

3 221U0142 100 100 40

4 221U0145 100 100 40

5 221U0147 100 100 40

6 221U0148 100 100 40

7 221U0151 90 90 36

8 221U0154 90 100 38

9 221U0182 100 100 40

10 221U0156 90 100 38

11 221U0259 88 90 36

12 221U0183 88 90 36

13 221U0159 100 90 38

14 221U0160 88 90 36

15 221U0161 90 100 38

16 221U0163 100 100 40

17 221U0841 88 90 36

18 221U0167 90 100 38

19 221U0171 100 100 40

20 221U0173 100 100 40

21 221U0174 100 90 38

22 221U0176 100 100 40

23 221U0181 100 100 40

24 221U0178 100 100 40

25 221U0179 90 95 37

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

24 24 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0 25

25 25 0 0 0 0 0 25

96% 96% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

4% 4% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

VELASCO QUINO ARTURO DE JESUS

VICTORIO PALAYOT JESUS MANUEL

VELASCO HERNANDEZ OSVAL DANIEL

LEON LOZANO JOSE ALEJANDRO

MALAGA PUCHETA MANUEL ALEJANDRO

MARTINEZ AGUILAR ALEJANDRO

MAXO COTA MILAGROS MONTSERRAT

MIXTEGA BELLI ERNESTO SANTOS

PATLAX ALARCON MOISES

POLITO MALAGA LUIS GERARDO

REYNADA PREZA HUGO DANIEL

RODRIGUEZ MARTINEZ LUIS ALFREDO

RODRIGUEZ PEREZ MARIA GUADALUPE

SEBA BAXIN JUAN JOSE

ISIDORO BENITEZ SAMIR

NOMBRE DEL ALUMNO

AGUILAR CHONTAL HUGO ALBERTO

AQUINO TOGA EDGAR

BAXIN IXTEPAN CARLOS

CHACHA CHAGALA JESUS ANTONIO

CHIGO AGUIRRE ANA GUADALUPE

CHIPOL SINACA JOSELYN

COYOLT GORGONIO ZURIEL ALBERTO

DURAN ALVARADO GUSTAVO ISRAEL

HERNANDEZ FONSECA JAIME

HERNANDEZ QUINO JOSE MANUEL

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

602 A 02/04/2025SISTEMAS ELECTRICOS DE POTENCIA



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0135 100 100 40

2 221U0139 100 100 40

3 221U0258 100 100 40

4 221U0149 100 100 40

5 221U0152 100 100 40

6 221U0155 100 100 40

7 221U0164 100 100 40

8 221U0177 100 100 40

9 211U0165 90 100 38

10 211U0170 100 100 40

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

10 10 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 25

10 10 0 0 0 0 0 25

100% 100% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

0% 0% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

MONTIEL VILLASECA JOSE GUADALUPE

TEOBA ROSALES JUAN ANTONIO

TORRES MARTINEZ JAFET HERIBERTO

XOLO ROSAS PEDRO DANIEL

AVILES GONZALEZ ROBERTO CARLO

CABRERA ECHAVARRIA JOSE ARMANDO

CHIPOL XOLO YAHVE ALEJANDRO

CRUZ GARCIA SANDRA

FISCAL AMBROS ERICK CANDELARIO

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

NOMBRE DEL ALUMNO

ABRAJAN GONZALEZ ANGEL

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

SISTEMAS ELECTRICOS DE POTENCIA 602 B 02/04/2025



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 211U0124 93 76 34

2 211U0552 92 85 35

3 211U0126 95 80 35

4 211U0130 90 80 34

5 211U0131 93 90 37

6 211U0132 92 85 35

7 211U0134 91 85 35

8 211U0135 100 100 40

9 211U0136 95 90 37

10 211U0138 95 76 34

11 211U0139 84 0 17

12 211U0556 93 96 38

13 211U0608 90 78 34

14 211U0145 95 90 37

15 211U0146 100 90 38

16 211U0147 100 100 40

17 211U0562 100 95 39

18 211U0153 90 90 36

19 211U0155 100 90 38

20 211U0161 93 90 37

21 211U0166 100 80 36

22 211U0167 100 85 37

23 211U0171 100 100 40

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

23 22 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 23

23 23 0 0 0 0 0 23

100% 96% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

0% 4% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

VELASCO CHIGUIL ARIEL ELIAS

ZETINA CHIGO JHAIR ALEXIS

MIL LOPEZ ANTONIO CARLOS

RAMIREZ HERRERA CRISTIAN ALBERTO

RIVEYRO VILLEGAS JOSUE YAHIR

SIXTEGA ANDRADE ROBERTO DE JESUS

TOTO BAUTISTA JOSE MANUEL

FERMAN AVENDAÑO FLOR DEL CARMEN

GUERRERO CARMONA HERNAN ANTONIO

LIRA VELA JOSE ALBERTO

LUCHO ATAXCA ANGEL MANUEL

MALAGA GRACIA JESUS ALBERTO

CINTA SEBA JOSUE DAVID

CONDE RIOS ANA CRISTINA

COTA SEBA ALLEN ANDRES

DEL MORAL CAMACHO JOSE ANTONIO

DOMINGUEZ PUCHETA ALEJANDRO

ALCALA CABRERA GERARDO

BELLOMO DOMINGUEZ CONRADO SEBASTIAN

BUSTAMANTE SANTOS JOSE MIGUEL

CASTILLO ESCRIBANO RICARDO

CASTILLO SEBA BRIAN DE JESUS

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

NOMBRE DEL ALUMNO

AGUILERA ROMAN ORLANDO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

SUBESTACIONES ELECTRICAS 802 A 02/04/2025



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 211U0124 100 96 39

2 211U0552 100 92 38

3 211U0130 100 88 38

4 211U0131 100 96 39

5 211U0132 100 92 38

6 211U0134 95 85 36

7 211U0135 100 100 40

8 211U0136 100 85 37

9 211U0138 90 95 37

10 211U0139 90 90 36

11 211U0608 95 92 37

12 211U0145 95 100 39

13 211U0146 100 93 39

14 211U0147 100 100 40

15 211U0562 100 93 39

16 211U0153 90 100 38

17 211U0155 95 100 39

18 211U0161 90 85 35

19 211U0166 100 80 36

20 211U0167 100 88 38

21 211U0171 100 100 40

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

21 21 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 21

21 21 0 0 0 0 0 21

100% 100% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

0% 0% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

RIVEYRO VILLEGAS JOSUE YAHIR

SIXTEGA ANDRADE ROBERTO DE JESUS

TOTO BAUTISTA JOSE MANUEL

VELASCO CHIGUIL ARIEL ELIAS

ZETINA CHIGO JHAIR ALEXIS

LIRA VELA JOSE ALBERTO

LUCHO ATAXCA ANGEL MANUEL

MALAGA GRACIA JESUS ALBERTO

MIL LOPEZ ANTONIO CARLOS

RAMIREZ HERRERA CRISTIAN ALBERTO

CONDE RIOS ANA CRISTINA

COTA SEBA ALLEN ANDRES

DEL MORAL CAMACHO JOSE ANTONIO

DOMINGUEZ PUCHETA ALEJANDRO

GUERRERO CARMONA HERNAN ANTONIO

ALCALA CABRERA GERARDO

BUSTAMANTE SANTOS JOSE MIGUEL

CASTILLO ESCRIBANO RICARDO

CASTILLO SEBA BRIAN DE JESUS

CINTA SEBA JOSUE DAVID

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

NOMBRE DEL ALUMNO

AGUILERA ROMAN ORLANDO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

EFICIENCIA DE LOS SISTEMAS ENERGETICOS 802 A 02/04/2025



MATERIA: GRUPO: FECHA:

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 211U0607 100 100 40

2 211U0126 100 100 40

3 211U0133 100 100 40

4 211U0140 100 100 40

5 211U0141 100 90 38

6 211U0610 100 100 40

7 201U0072 100 100 40

8 211U0144 100 100 40

9 211U0148 100 100 40

10 211U0149 100 100 40

11 211U0583 100 100 40

12 211U0158 100 100 40

13 211U0160 100 100 40

14 211U0164 100 70 34

15 211U0650 100 90 38

16 211U0564 100 80 36

17 211U0169 100 100 40

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

17 17 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 17

17 17 0 0 0 0 0 17

100% 100% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 0%

0% 0% ##### #¡DIV/0! ##### ##### ##### 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

XOLO MACHUCHO KAREN AILEE

SAN JUAN PEREZ JAIRO MISAEL

SANTOS FIGUEROA MIGUEL ALDAIR

TOME MACARIO ANTONIO

VICTORIO PALAYOT JOSE ANTONIO

XALA OLMEDO JOHAHAM JOSE

HERNANDEZ JIMENEZ JOSE FRANCISCO

LINARES ZUNIGA ARIANA

MIROS TOLEDO RUBEN ERUBIEL

MONTAN COMI DANIEL

PALAFOX RAMIREZ ISMAEL

BELLOMO DOMINGUEZ CONRADO SEBASTIAN

CHONTAL HERNANDEZ ALDO

FERMAN XALA LEYKO EULOGIO

FIGUEROA CORRO JUNI ALAN

GONZALEZ ROMERO CARLOS MANUEL

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO MII. CARLOS COBAXIN ZUÑIGA

NOMBRE DEL ALUMNO

ATAXCA PEREZ LIZETTE DE LOS ANGELES

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

REPORTE DE CALIFICACIONES

EFICIENCIA DE LOS SISTEMAS ENERGETICOS 802 B 02/04/2025


